
 

 

Strona 1 z 3 

 

 

     
Zamawiający:       Łódź, dnia 03.09.2021 r. 
Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 
NIP 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 
 
ZIM-DZ.2621.34.2020   

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Budowa drogi wojewódzkiej klasy technicznej „G” – Trasa Górna 

III od km -0+059.45 do km 5+712.25” realizowanego w ramach zadania „Budowa 
dojazdu do węzła na autostradzie A1 – budowa III Etapu Trasy Górna”  

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.34.2020 
 

 

Zamawiający Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich, 90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 

175 działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż: 

 

I. Jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 8, 

złożona przez Wykonawcę: 

STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska nr 10 05-800 Pruszków  

 z ceną ofertową brutto (po przeprowadzonej aukcji elektronicznej)  112 500 777,00zł,  

 z oferowanym okresem gwarancji jakości i rękojmi na wykonane roboty budowlane: 

7 lat (84 miesiące) 

Uzasadnienie wyboru: 

a) Wykonawca wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu, oraz że nie 

zachodzą w stosunku do niego podstawy wykluczenia z postępowania. 

b) Oferta nie podlega odrzuceniu. 

c) Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie przyjętych kryteriów 

oceny ofert. 

II. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

III. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja 

(po aukcji elektronicznej): 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

 

Strona 2 z 3 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
Cena ofertowa 

brutto 
(PLN) 

 
Liczba 

punktów 
w kryterium 
„CENA” – 

60% 

Oferowany okres 
gwarancji jakości 

i rękojmi 
na wykonane roboty 

budowlane 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Okres 

gwarancji 
jakości i 

rękojmi” – 
40% 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o 
udzielenie zamówienia: 
 

1. Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i 

Mostów "ERBEDIM" 
Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum 
ul. Żelazna  nr 3 
97-300 Piotrków 

Trybunalski 
BUDOMAL Rafał 

Leśniak Sp. z o.o. – 
Partner Konsorcjum 

Al. Włókniarzy 
221/225, 90-642 Łódź 

oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy 
(w dniu 08.07.2021r.) 

2 

BUDIMEX S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 

                01-204 
Warszawa 

 

112 700 000,00 59,89 
7 lat 

(84 miesiące) 
40,00 99,89 

3 

MOTA-ENGIL 
CENTRAL EUROPE 

S. A. 
ul. Opolska nr 110 

31-323 Kraków 

oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a Ustawy 
(w dniu 17.08.2021r.) 

4 

COLAS POLSKA 
Sp. z o.o. 

ul. Nowa nr 49 
62-070 Palędzie 

112 865 757,00 59,81 
7 lat 

(84 miesiące) 
40,00 99,81 

5 

Firma Budowlana 
ANNA-BUD Sp. z o.o. 
ul. Rondo Organizacji 

Narodów 
Zjednoczonych nr 1 

lok. P.10 
00-124  Warszawa 

        oferta odrzucona na podstawie Art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy 
(w dniu 08.07.2021r.) 

 

6 

 
MIRBUD S.A. 

ul. Unii Europejskiej nr 
18 

96-100 Skierniewice 
 

oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a Ustawy 
(w dniu 17.08.2021r.) 

7 

Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 
RUBAU Polska 

2. Sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum 

ul. Trojańska  nr 7 

02-261 Warszawa 
Construcciones 

Rubau S.A.- 
Partner 

Konsorcjum 
C/ Comerç nr 42, 
17463 Flaçà (Girona), 

Hiszpania 

          oferta odrzucona na podstawie Art. 89 ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy 
(w dniu 08.07.2021r.) 



 

 

Strona 3 z 3 

 

 

8 

STRABAG Sp. z 
o.o. 

05-800 Pruszków 
ul. Parzniewska 10 

112 500 777,00 60,00 
7 lat 

(84 miesiące) 
40,00 

100,00 
 

 

 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 
Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sprawę prowadzi:  

Aleksandra Juśkiewicz-Morawska   
Wydział Zamówień Publicznych      

tel. 42/ 638-58-37 

 
 


